17-02-2024 11:22:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos a pavimentação asfáltica na Avenida Araguari em toda sua extensão. A mencionada Avenida é
uma das principais Via de acesso dos bairros Oswaldo Rezende/Martins ao Centro da Cidade. Ademais, possui
algumas escolas na Avenida o que aumenta o fluxo do transito e que em época de chuvas, tal perímetro fica
intransitável.

Recapeamento na Avenida Araguari;

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-03-2020

AVENIDA ARAGUARI, CHAVES, 38.400-464, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 26550/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, 2229, APTO 202, JD.SANTA MONICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Misac Lacerda

Sala das Sessões, 2 de março de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Misac Lacerda

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Misac Lacerda 1

1Total